
Comisión de Agua  y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO

Estado Analítico del Activo
06/jul./2017

 Del 01/jun./2017 al 30/jun./2017
11:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $390,466.58 $2,064,732.58 $3,644.94$2,061,087.64 $394,111.52

   ACTIVO CIRCULANTE $390,466.58 $740,048.15 $3,644.94$736,403.21 $394,111.52

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $201,273.07 $13,408.64 -$8,304.48$21,713.12 $192,968.59

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $189,193.51 $726,639.51 $11,949.42$714,690.09 $201,142.93

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,324,684.43 $0.00$1,324,684.43 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,210,220.19 $0.00$1,210,220.19 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $114,464.24 $0.00$114,464.24 $0.00

                SOFWARE $0.00 $114,464.24 $0.00$114,464.24 $0.00

                SOFWARE $0.00 $114,464.24 $0.00$114,464.24 $0.00
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